

## Årsrapport for 2017

---

Won Hundred Klosterstræde ApS  
CVR-nr. 29 81 84 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

---

Peter Heide Wessel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Won Hundred Klosterstræde ApS Ny Østergade 25 1101 København K  Telefon: 36 16 09 04 E-mail: <a href="mailto:customercare@wonhundred.com">customercare@wonhundred.com</a> Hjemmeside: <a href="http://www.wonhundred.com">www.wonhundred.com</a> CVR-nr.: 29 81 84 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 23. februar 2009 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Michael Antitsch Mortensen, formand Claus Porsgaard Nikolaj Nielsen
<b>Direktion</b>	Nikolaj Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for M.M. 26 Holding A/S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af modebeklædning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.241.273, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 668.166.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret givet tilskud fra Won Holding ApS på i alt kr. 3.300.000 til reetablering af selskabets egenkapital. Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften, således der skabes en positiv indtjening. Selskabet er sikret fornøden likviditet fra tilknyttede virksomheder, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.711</b>	<b>420.425</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.220.462</u>	<u>-893.979</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.299.173</b>	<b>-473.554</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-135.777	-464.285
Andre driftsomkostninger		<u>-39.769</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.474.719</b>	<b>-937.839</b>
Finansielle indtægter	2	251	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-116.463</u>	<u>-184.247</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.590.931</b>	<b>-1.122.086</b>
Skat af årets resultat	4	<u>349.658</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.241.273</u></b>	<b><u>-1.122.086</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.241.273</u>	<u>-1.122.086</u>
		<b><u>-1.241.273</u></b>	<b><u>-1.122.086</u></b>



## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.935	293.610
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>153.935</b>	<b>293.610</b>
Deposita		31.500	121.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.500</b>	<b>121.824</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.435</b>	<b>415.434</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.563.261	1.079.228
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.563.261</b>	<b>1.079.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.709	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.047	0
Andre tilgodehavender		225.072	21.715
Udskudt skatteaktiv		1.135.014	1.337.995
Selskabsskat		417.843	0
Periodeafgrænsningsposter		3.342	41.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.008.027</b>	<b>1.401.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.594</b>	<b>28.417</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.595.882</b>	<b>2.508.999</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.781.317</b>	<b>2.924.433</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		168.166	-1.890.561
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>668.166</u></b>	<b><u>-1.390.561</u></b>
Kreditinstitutter		2.863.768	2.902.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.232	50.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.008	1.160.125
Anden gæld		143.143	201.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.113.151</u></b>	<b><u>4.314.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.113.151</u></b>	<b><u>4.314.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.781.317</u></b>	<b><u>2.924.433</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-1.890.561	-1.390.561
Årets resultat	0	-1.241.273	-1.241.273
Tilskud fra koncern	0	3.300.000	3.300.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>168.166</b>	<b>668.166</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.196.397	873.367
Pensioner	5.005	0
Andre omkostninger til social sikring	18.328	11.862
Andre personaleomkostninger	<u>732</u>	<u>8.750</u>
	<b><u>1.220.462</u></b>	<b><u>893.979</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>251</u>	<u>0</u>
	<b><u>251</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.620	0
Andre finansielle omkostninger	<u>80.843</u>	<u>184.247</u>
	<b><u>116.463</u></b>	<b><u>184.247</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-417.843	0
Årets udskudte skat	202.981	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-134.796</u>	<u>0</u>
	<b><u>-349.658</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.046.839
Tilgang i årets løb	35.870
Afgang i årets løb	-231.701
Kostpris 31. december 2017	<u>851.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	753.228
Årets afskrivninger	135.777
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-191.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>697.073</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>153.935</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med M.M. 26 Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer, varedebitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.015 pr. 31. december 2018.
